



NYSGERRIG PÅ LEDELSE

Ledertalent-udviklingsprogram
Efterår 2021

Er du nysgerrig på ledelse eller har du en medarbejder der er?

Brønderslev Kommune er fra 2020 med i lederudviklingsprogrammet "Nysgerrig på ledelse", der faciliteres af Aalborg Kommune.

Formålet med "Nysgerrig på ledelse" er, gennem et tværorganisatorisk kursustilbud, at opdage og fremme ledelsestalenter internt i organisationen. Programmet er samtidig et afklarings- og kompetenceudviklingsforløb.

Forløbet afholdes af Aalborg Kommune med deltagelse fra Rebild og Brønderslev Kommuner. Undervisningsdagene afholdes i Aalborg. I forløbet er der fokus på at skabe læring både hos den enkelte deltagende medarbejder og i organisationen, gennem undervisningsdage, netværksmøde, mentorordning mm. Forløbet foregår over 3-4 mdr. med start i hhv. marts og september.

Programpakken

KICK OFF med deltagelse af deltagerens leder (ca.1½ time)

5 undervisningsdage (kl. 9-15)

3 efterfølgende faciliterede netværksmøder (2 ½ - 3 timer)

Mentorordning med erfaren leder (4 x 1 ½ time)

Garudas kompetenceprofil/Fokusprofil

Personlig pipelineguide

Besøg af "ny leder"

Læringslogbog

Hjemmeopgaver: Kommunikation, Konflikt håndtering, Læringsmiljø

Status- og opfølgingsmøde efter ca. 1 år (3 timer)

Undervisningsdage efterår 2021

KICK OFF onsdag den 15. september kl. 9-12

Dag 1 – tirsdag den 28. september

Dag 2 – onsdag den 13. oktober

Dag 3 – torsdag den 4. november

Dag 4 – onsdag den 17. november

Dag 5 - onsdag den 15. december

Optagelsesprocedure

Er man som medarbejder interesseret i muligheden for at komme med på forløbet drøftes dette med nærmeste leder ligesom ledere også har mulighed for at spotte talenter og motivere og drøfte dette med den enkelte.

Tilmeldelse sker gennem den enkelte leder til HR-konsulent Gitte Westeraa på gitte.westeraa@99454545.dk senest 25. juni 2021. Er der flere ansøgere end pladser, vil HR lave en sortering og du vil få besked om, hvorvidt du har fået en plads.

Pris pr deltager er ca. 9.700 kr.

**“Ledelse gør
en forskel”**